
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 26 ноября 2014 года № 22/1 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» от 

05.11.2013 № 4/3 «О бюджете поселения «Мосрентген» на 2014 год» 

 

В целях финансового обеспечения осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                        

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1.  Считать уточненным бюджет поселения «Мосрентген» на 2014 год: 

- по доходам   –   157 054,4 тыс. рублей; 

- по расходам  –   220 356,7 тыс. рублей; 

- с дефицитом –     63 302,3 тыс. рублей. 
 

Направить на покрытие дефицита остатки бюджетных средств на 01 января 2014 

года в сумме 63 302,3 тыс.рублей. 

2.  Приложение № 1 «Доходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве 

на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2.1. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2014 год» изложить в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

2.2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского 

поселения «Мосрентген» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

2.3. Приложение № 7 «Расходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве 

на финансирование мероприятий муниципальных целевых программ поселения 

«Мосрентген» в городе Москве на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 

№ 4 к настоящему решению. 

2.4. Приложение № 8 «Расходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве 

на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» 

изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также разместить на 

официальном сайте администрации поселения «Мосрентген» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения 

«Мосрентген» О.А. Митрофанова. 

Глава поселения «Мосрентген» 

 

О.А. Митрофанов 



 

 

Приложение №1 

к решению Совета Депутатов  

От 26 ноября 2014 года № 22/1 

 
Приложение №1 

к решению Совета Депутатов  

"О бюджете  поселения "Мосрентген"  в городе Москве на 2014год." 

от   05.11.2013г.                 № 4/3 

 

 

 

 

 

 

 

Доходы  бюджета     поселения "Мосрентген" в городе Москве на 2014 год. 
(в тыс.руб.) 

  Наименование  
Сумма  

Сумма 
уточнения 

Итого 

Коды доходов 

000 100 00000 00 0000 
000 

Налоговые и 
неналоговые доходы 

130 059,9 12 157,4 
142 

217,3 

000 101 00000 00 0000 
000 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 
36 100,0 

  
36 100,0 

000 101 02010 01 0000 
110 

Налог на доходы физических 

лиц 
36 100,0 

  
36 100,0 

          

000 103 02230 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, 

подлежащее распределению 

между бюджетами субъектов 

РФ и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

529,2 -15,1 514,1 

000 103 02240 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для 

дизельных и карбюраторных 

двигателей, подлежащее 

распределению между 

бюджетами субъектов РФ и 

местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

11   11,0 



000 103 02250 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащее распределению 

между бюджетами субъектов 

РФ и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

856,7 -93,5 763,2 

000 103 02260 01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, 

подлежащее распределению 

между бюджетами субъектов 

РФ и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

48,9   48,9 

000 106 00000 00 0000 
000  

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО. 
76 134,0 12 266,0 88 400,0 

000 106 01010 03 0000 
110  

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

134,0 426,0 560,0 

182 106 06021 03 0000 
110 

Земельный налог, взимаемый 

по ставкам, установленным в 

соответствии с подпунктом 2 

пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса 

Российской Федерации и 

применяемым к объектам 

налогообложения, 

расположенным в границах 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

76 000,0 11 840,0 87 840,0 

000 111 00000 00 0000 
000 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

9 643,8 

  

9 643,8 



900 111 03030 03 0000 
120 

Проценты , полученные от 

предоставления бюджетных 

кредитов внутри страны за 

счет средств бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов Федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга в валюте 

Российской Федерации 

0,0 

  

0,0 

000 111 05000 00 0000 
120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного 

и муниципального имущества  

(за исключением имущества 

автономных учреждений, а 

также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных)  

  

  

  

          

071 111 05011 02 0000 
120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга, а также средства 

от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных 

участков 

0,0 

  

0,0 

071 111 05011 02 8001 
120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга, а также средства 

от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных 

участков 

5 203,0 

  

5 203,0 



000 111 09043 03 0000 
120 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

4 440,8 

  

4 440,8 

000 112 01000 01 0000 
120 

Плата за негативное 

воздействие на окружающую 

среду 

  

  

  

000 114 00000 00 0000 
000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

6 736,3 

  

6 736,3 

900 114 02033 03 0000 
410 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных автономных 

учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в т.ч. 

казенных), в части реализации 

основных средств по 

указанному имуществу  

6 736,3 

  

6 736,3 

071 114 06011 02 0000 
430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербургафедерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

0,0 

  

0,0 

071 114 06011 02 8000 
430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербургафедерального 

значения Москвы и Санкт-

0,0 

  

0,0 



Петербурга 

  ИТОГО ДОХОДОВ 
130 059,9 12 157,4 

142 
217,3 

900 200 00000 00 0000 
000 

Безвозмездные поступления 
14 837,1   14 837,1 

900 202 00000 00 0000 
000 

Безвозмездные поступления 

от других бюджетов 

бюджетной системы РФ 
14 837,1   14 837,1 

900 202 03015 03 0000 
151 

Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга на осуществление 

первичного воинского учета 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

762,6   762,6 

900 202 02109 03 0000 
151 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга на проведение 

капитального ремонта 

многоквартирных домов 

0,0   0,0 

900 202 02109 03 0001 
151 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга на проведение 

капитального ремонта 

многоквартирных домов 

6 000,0   6 000,0 

900 202 02999 03 0007 
151 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга ( на ремонт 

объектов дорожного 

хозяйства) 

1233,3   1 233,3 



900 202 02999 03 0014 
151 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга ( на разметку 

объектов дорожного 

хозяйства) 

841,2   841,2 

900 202 02999 03 0009 
151 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга на 

благоустройство территории 

жилой застройки 

6 000,0   6 000,0 

  
ВСЕГО ДОХОДОВ   

144 897,0 12 157,4 
157 

054,4 

     

Глава администрации   

поселения "Мосрентген"                                                                      Е.Н.Ермаков 
 

  



 

Приложение №2 

к Решению Совета Депутатов  

От 26 ноября 2014 года  № 22/1  

 

Приложение № 4 

к Решению Совета Депутатов  

от  05.11.2013г.            № 4/3 

"О бюджете  поселения "Мосрентген"  

в городе Москве на 2014г." 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета   

поселения «Мосрентген»  в городе Москве  на  2014 год 
  

            

         

(тыс. 

рублей) 

  

  
вид источников финансирования 

дефицитов бюджета 
Наименование Сумма  

Сумма 

уточнен

ия Итого 

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
о

р
 

г
р

у
п

п
а
 

п
о

д
г
р

у
п

п
а
 

ст
а

т
ь

я
 

п
о

д
ст

а
т
ь

я
 

эл
ем

ен
т
*

 

п
р

о
г
р

а
м

м
а

 

(п
о

д
п

р
о

г
р

а
м

м
а

) 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
а

я
 

к
л

а
сс

и
ф

и
к

а
ц

и
я

 

    

              

  Дефицит бюджета 

поселения 

«Мосрентген»  в городе 

Москве  

67 588,7 -4 

286,4 

63 302,3 

              

  в процентах к общей 

сумме доходов без учета 

безвозмездных 

поступлений 

  

    

                        

              

  Источники 

финансирования 

дефицита бюджета 

  

    

000 01 01 00  00 00 0000 000 Муниципальные 

ценные бумаги, 

номинальная 

стоимость которых 

указана в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 01 00 00 03 0000 710     Размещение 

муниципальных   ценных 

бумаг, номинальная 

стоимость которых 

указана в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 01 00 00 03 0000 810     Погашение 

муниципальных ценных 

бумаг, номинальная 

  

    



стоимость которых 

указана в валюте 

Российской Федерации 

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных 

организаций в валюте 

Российской Федерации 

 - 

    

000 01 02 00 00 00 0000 700      Получение кредитов 

от кредитных 

организаций в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 02 00 00 03 0000 710      Получение кредитов 

от кредитных 

организаций бюджетами 

внутригородских  

муниципальных 

образований в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 02 00 00 00 0000 800      Погашение кредитов, 

предоставленных 

кредитными 

организациями в валюте 

Российской Федерации  

  

    

000 01 02 00 00 03 0000 810      Погашение 

бюджетами 

внутригородских  

муниципальных 

образований кредитов от 

кредитных организаций 

в валюте Российской 

Федерации 

  

    

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 

других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

    - 

    

000 01 03 00 00 00 0000 700      Получение кредитов 

от других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

  

    

000 01 03 00 00 03 0000 710      Получение кредитов 

от других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

бюджетами 

внутригородских  

муниципальных 

образований  в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 03 00 00 00 0000 800      Погашение кредитов, 

предоставленных 

другими бюджетами 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

  

    



000 01 03 00 00 03 0000 810      Погашение 

бюджетами 

внутригородских  

муниципальных 

образований  кредитов 

от других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

  

    

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджета 

67 588,7 -4 

286,4 

63 302,3 

000 01 05 02 01 03 0000 510      Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

внутригородских  

муниципальных 

образований  

-144 

897,0 

-12 

157,4 

-157 

054,4 

000 01 05 02 02 03 0000 520      Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов  

внутригородских  

муниципальных 

образований , временно 

размещенных в ценные 

бумаги 

  

    
000 01 05 02 01 03 0000 610      Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов  

внутригородских  

муниципальных 

образований  

212 

485,7 

7 871,0 220 

356,7 

000 01 05 02 02 03 0000 620      Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

внутригородских  

муниципальных 

образований , временно 

размещенных в ценные 

бумаги 

  

    

000 01 00 00 00 00 0000 000 Иные источники 

внутреннего 

финансирования 

дефицитов бюджетов 

 - 

    

000 01 06 00 00 00 0000 000 Акции и иные формы 

участия в капитале, 

находящиеся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности 

 - 

    

000 01 06 01 00 03 0000 630 Средства  продажи 

акций и иных форм 

участия в капитале, 

находящихся в  

  

    



муниципальной 

собственности 

000 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение 

государственных и 

муниципальных 

гарантий 

 - 

    

000  01 06 04 00 00 0000 800      Исполнение  

государственных и 

муниципальных 

гарантий в валюте 

Российской Федерации, 

в случае если 

исполнение гарантом 

государственных и 

муниципальных  

гарантий ведет к 

возникновению права 

регрессного требования 

гаранта к принципалу, 

либо обусловлено 

уступкой гаранту прав 

требования бенефициара 

к принципалу 

  

    

000 01 06 04 00 03 0000 810      Исполнение  

муниципальных 

гарантий в валюте 

Российской Федерации, 

в случае если 

исполнение гарантом 

муниципальных  

гарантий ведет к 

возникновению права 

регрессного требования 

гаранта к принципалу, 

либо обусловлено 

уступкой гаранту прав 

требования бенефициара 

к принципалу 

  

    

000 01 06 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 

других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

 - 

    

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных 

кредитов, 

предоставленных внутри 

страны в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 06 05 01 03 0000 640 Возврат бюджетных 

кредитов, 

предоставленных 

юридическим лицам из  

бюджетов 

внутригородских  

  

    



муниципальных 

образований в в валюте 

Российской Федерации 
000 01 06 05 02 03 0000 640 Возврат бюджетных 

кредитов, 

предоставленных другим 

бюджетам бюджетной 

системы Российской 

Федерации из  бюджетов 

внутригородских  

муниципальных 

образований  в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 06 05 00 00 0000 500 Предоставление 

бюджетных кредитов 

внутри страны в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 06 05 01 03 0000 540 Предоставление 

бюджетных кредитов 

юридическим лицам из  

бюджетов 

внутригородских  

муниципальных 

образований в в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 01 06 05 02 03 0000 540 Предоставление 

бюджетных кредитов 

другим бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

из  бюджетов 

внутригородских  

муниципальных 

образований   в валюте 

Российской Федерации 

  

    

000 00 00 00 00 00 0000 000         

          

  

Глава администрации   

поселения «Мосрентген»                                                             Ермаков Е.Н. 
 

 

 

  



 

    
Приложение №  

3 

к Решению Совета депутатов 

От 26 ноября 2014 года № 22/1 

 

Приложение № 5 

к Решению Совета депутатов 

" О бюджете  поселения "Мосрентген" в городе 

Москве  

на 2014г. " 

№  4/3                от 05.11.2013 

      

      

    
  

      

    
  

    
  

    
  

    
  

    
  

    
  

         
  

    
  

Ведомственная   структура    расходов бюджета  поселения 

"Мосрентген" в городе Москве   на 2014г. 

  

  

 по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов бюджетов  
   

  

         
  

         
  

Наименования 

  Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 
Сумма 
уточне

ния 
Итого 

  

   Администрация  

поселения 

"Мосрентген"  

  

        

  

    

  

Общегосударственные 

вопросы 900 01       57 051,5 0,0 57 051,5   

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших исполнительных 

органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 900 01 04     55 010,0   55 010,0 

  

Руководство и 

управление в сфере 

установленных функций 

органов государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации  900 01 04 

002 

00 00   55 010,0   55 010,0 

  



и органов местного 

самоуправления 

Центральный аппарат 900 01 04 

002 

04 00   55 010,0   55 010,0   

 Содержание аппарата 

органов местного 

самоуправления 900 01 04 

002 

04 21   55 010,0   55 010,0 
  

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

органами,казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 900 01 04 

002 

04 21 100 40 509,2   40 509,2 

  

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

органов 900 01 04 

002 

04 21 120 40 509,2   40 509,2 

  

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 900 01 04 

002 

04 21 121 32 974,5   32 974,5   

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 900 01 04 

002 

04 21 122 7 534,7   7 534,7 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 01 04 

002 

04 21 200 12 150,0   12 150,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 04 

002 

04 21 240 12 150,0   12 150,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 04 

002 

04 21 244 12 150,0   12 150,0 
  

Иные бюджетные 

ассигнования 900 01 04 

002 

04 21 800 50,0   50,0   

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 900 01 04 

002 

04 21 850 50,0   50,0   



Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 900 01 04 

002 

04 21 852 50,0   50,0 
  

Глава местной 

администрации  900 01 04 

002 

08 00 120 2 300,8   2 300,8 
  

Содержание главы 

местной администрации 900 01 04 

002 

08 00 121 2 049,6   2 049,6 
  

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 900 01 04 

002 

08 00 122 251,2   251,2 

  

Резервные фонды 900 01 11     1 000,0   1 000,0   

Резервные фонды 900 01 11 

070 

00 00   1 000,0   1 000,0   

Резервный фонд 

местных администраций 900 01 11 

070 

05 00   1 000,0   1 000,0   

Иные бюджетные 

ассигнования 900 01 11 

070 

05 00 800 1 000,0   1 000,0   

Резервные средства 900 01 11 

070 

05 00 870 1 000,0   1 000,0   

Другие 

общегосударственные 

вопросы 900 01 13     1 041,5 0,0 1 041,5 
  

Реализация 

государственной 

политики в области 

приватизации и 

управления 

государственной и 

муниципальной 

собственностью 900 01 13 

090 

00 00   1 041,5 0,0 1 041,5 

  

Оценка недвижимости, 

признание прав и 

регулирование 

отношений по 

государственной и 

муниципальной 

собственности 900 01 13 

090 

02 00   20,0 
 

20,0 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

090 

02 00 200 20,0   20,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

090 

02 00 240 20,0   20,0 
  



Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

090 

02 00 244 20,0   20,0 
  

Реализация 

государственных 

функций, связанных с 

общегосударственным 

управлением   900 01 13 

092 

00 00   1 021,5   1 021,5 

  

Выполнение других  

обязательств государства 900 01 13 

092 

03 00   1 021,5   1 021,5 
  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 

03 00 200 1 000,0   1 000,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 

03 00 240 1 000,0   1 000,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 

03 00 244 1 000,0   1 000,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 

03 00 852 21,5   21,5 
  

Национальная оборона 900 02       762,6   762,6 
  

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 900 02 03     762,6   762,6 
  

Руководство и 

управление в сфере 

установленных функций  900 02 03 

171 

00 00   762,6   762,6 
  

Осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 900 02 03 

17 1 

5118   762,6   762,6 

  

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

органами,казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 900 02 03 

17 1 

5118 100 728,0   728,0 

  



Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

органов 900 02 03 

17 1 

5118 120 728,0   728,0 

  

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 900 02 03 

17 1 

5118 121 728,0   728,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 02 03 

17 1 

5118 244 34,6   34,6 
  

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 900 03       380,0 0,0 380,0 

  

Предупреждение и 

ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 900 03 09     220,0   220,0 

  

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций 

и стихийных бедствий 900 03 09 

218 

00 00   220,0   220,0 

  

Предупреждение и 

ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций 

и стихийных бедствий 

природного и 

техногенного характера 900 03 09 

218 

01 00   220,0   220,0 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 03 09 

218 

01 00 200 220,0   220,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 09 

218 

01 00 240 220,0   220,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 09 

218 

01 00 244 220,0   220,0 
  

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 900 03 14     160,0   160,0 

  



Реализация других 

функций, связанных с 

обеспечением 

национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 900 03 14 

247 

00 00   160,0   160,0 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 03 14 

247 

00 00 200 160,0   160,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 14 

247 

00 00 240 160,0   160,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 14 

247 

00 00 244 160,0   160,0 
  

Национальная 

экономика 900 04       3 278,7   3 278,7   

Дорожное 

хозяйство(дорожные 

фонды) 900 04 09     3 278,7   3 278,7 
  

МЦП " Реконструкция и 

развитие дорожного 

хозяйства  поселение 

"Мосрентген"  на период 

2012-2014 годы" 900 04 09 

795 

03 00   3 278,7   3 278,7 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 04 09 

795 

03 00 200 3 278,7   3 278,7 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 04 09 

795 

03 00 240 3 278,7   3 278,7 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 04 09 

795 

03 00 244 3 278,7   3 278,7 
  

Иные межбюджетные 

трансферты 900 04 09 

01Д0

505 244 0,0 0,0 0,0   

МЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса  

поселения "Мосрентген"  

на период 2012-2014 годы" 900 05       76 841,8 0,0 76 841,8 

  

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 900 05       76 841,8 0,0 76 841,8 
  



МЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

поселения "Мосрентген"  на 

период 2012-2014 годы" 900 05 01 

795 

01 01   51 367,2 -98,8 51 268,4 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

01 01 200 51 367,2 -98,8 51 268,4 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

01 01 240 51 367,2 -98,8 51 268,4 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

01 01 244 51 367,2 -98,8 51 268,4 
  

МЦП 

"Энергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности на 

территории сельского 

поселения "Мосрентген 

Ленинского 

муниципального района 

Московской области на 

2012-2014 годы" 900 05 01 

795 

02 00   490,0 98,8 588,8 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

02 00 200 490,0 98,8 588,8 

  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

02 00 240 490,0 98,8 588,8 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 

02 00 244 490,0 98,8 588,8 
  

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 01 

05В0

102 244 6 000,0 

 

6 000,0   

Благоустройство 900 05 03     18 984,6   18 984,6   

Уличное освещение 900 05 03 

795 

01 03   2 329,1   2 329,1   

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 03 200 2 329,1   2 329,1 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 03 240 2 329,1   2 329,1 
  



Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 03 244 2 329,1   2 329,1 
  

Озеленение 900 05 03 

795 

01 04   249,5   249,5 
  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 04 200 249,5   249,5 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 04 240 249,5   249,5 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 04 244 249,5   249,5 
  

Прочее 

благоустройство 900 05 03 

795 

01 05   2 446,2   2 446,2   

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 05 200 2 446,2   2 446,2 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 05 240 2 446,2   2 446,2 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 05 244 2 446,2   2 446,2 
  

Комплксное 

благоустройство 900 05 03 

795 

01 06   5 885,3   5 885,3   

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 

01 06 200 5 885,3   5 885,3 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

796 

01 06 244 5 885,3   5 885,3 
  

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 03 

01Д0

402 244 841,2   841,2 
  

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 03 

01Д0

302 244 1 233,3   1 233,3 
  

Иные межбюджетные 

трансферты 901 05 03 

05Д0

202 244 6 000,0 

 

6 000,0 
  

Образование 900 07       680,0   680,0   

Молодежная политика и 

оздоровление детей 900 07 07     680,0   680,0 
  



Организационно-

воспитательная работа с 

молодежью 900 07 07 

431 

00 00   680,0   680,0 
  

Проведение 

мероприятий для детей и 

молодежи 900 07 07 

431 

01 00   680,0   680,0 
  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 07 07 

431 

01 00 200 680,0   680,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 07 07 

431 

01 00 240 680,0   680,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 07 07 

431 

01 00 244 680,0   680,0 
  

МЦП" Развитие культуры  в  

поселении "Мосрентгенна 

2012-2014 годы" 900 08             
  

Культура и 

кинематография  900 08 01     0,0   0,0   

Государственная 

поддержка в сфере 

культуры, 

кинематографии  900 08 01 

795 

04 00   0,0   0,0 

  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 08 01 

795 

04 00 200 0,0   0,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 08 01 

795 

04 00 240 0,0   0,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 08 01 

795 

04 00 244 0,0   0,0 
  

МЦП"Социальная поддержка 

населения в 

поселении"Мосрентген" на 

2012-2014 годы" 900 10             
  

Социальная политика 900 10 03     3 931,0 0,0 3 931,0   

Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению 900 10 03 

795 

05 00 300 4 974,0   4 974,0 
  

Публичные 

нормативные 

социальные выплаты 

гражданам 900 10 03 

795 

05 00 310 4 974,0   4 974,0 

  



Меры социальной 

поддержки населения по 

публичным 

нормативным 

обязательствам 900 10 03 

795 

05 00 313 3 187,0   3 187,0 

  

Меры социальной 

поддержки населения по 

публичным 

нормативным 

обязательствам 900 10 03 

795 

05 00 314 0,0   0,0 

  

                    

Мероприятия в области 

социальной политики 900 10 03 

795 

05 00   744,0   744,0 
  

Закупка товаров работ и 

услуг для 

государственных нужд 900 10 03 

795 

05 00 200 744,0   744,0 
  

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 10 03 

795 

05 00 240 744,0   744,0 
  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 900 10 03 

795 

05 00 244 744,0   744,0 
  

  

МБУ "СЭЗ поселения 

Мосрентген" 
                

  

МЦП "Развитие 

жилищно-

коммунального 

комплекса  поселения 

"Мосрентген"  на 

период 2012-2014 годы" 900 05       37 446,2 7 871,0 45 317,2 

  

Другие вопросы в 

области ЖКХ 900 05 05     37 446,2 7 871,0 45 317,2 
  

Организация и 

финансирование 

деятельности 

муниципальных 

бюджетных учреждений 

ЖКХ 900 05 05 

795 

01 08   37 446,2 7 871,0 45 317,2 

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое обеспечение 

задание оказания 900 05 05 

795 

01 08 611 33 289,1 8 929,2 42 218,3 

  



муниципальных услуг  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 05 05 

795 

01 08 612 4 157,1 -1 058,2 3 098,9 
  

МБУ "ДК Мосрентген"                   
МЦП" Развитие культуры  в  

поселении "Мосрентген" на 

2012-2014 годы" 900 08             
  

Культура и 

кинематография  
900 08 01 

795 

04 00   19 651,5 0,0 19 651,5 
  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое обеспечение 

задание оказания 

муниципальных услуг  900 08 01 

795 

04 00 611 18 651,5   18 651,5 

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 08 01 

795 

04 00 612 1 000,0   1 000,0 
  

МБУ "ЦФС 

Мосрентген" 
                

  

МЦП " Развитие 

физической культуры и 

спорта в сельском 

поселении "Мосрентген" 

до 2014 года" 900 11             

  

 Физическая культура 

и спорт 
900 11 01 

795 

06 00   12 462,4   12 462,4 
  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое обеспечение 

задание оказания 

муниципальных услуг  900 11 01 

795 

06 00 611 11 212,4   11 212,4 

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 11 01 

795 

06 00 612 1 250,0   1 250,0 
  

ВСЕГО           
212 

485,7 7 871,0 220 356,7 
  

 

 

Глава администрации   

поселения "Мосрентген"                                                               Ермаков Е.Н. 

 



 

 

 

      Приложение №4 

к решению Совета Депутатов 

От 26 ноября 2014 года № 22/1 

 

Приложение №7 

к решению Совета Депутатов 

"О бюджете  поселения "Мосрентген"  

 в городе Москве на 2014г." 

от 05.11.2013г.  №4/3 

          

 

 

 

 

 

   

          РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА    ПОСЕЛЕНИЯ "МОСРЕНТГЕН" В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

НА ФИНАНСИРОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ 

 ПОСЕЛЕНИЯ "МОСРЕНТГЕН" ГОРОДЕ МОСКВЕ 

на 2014 год. 

         

 (тыс. руб.) 

№ 

п/п 
Наименование ЦСР Рз ПР ВР Код Сумма 

Сумма 

уточнен

ия 

Итого 

  ВСЕГО: 

          139 

537,1 
7 871,0 

147 408,1 

1 

МЦП "Развитие 

жилищно-коммунального 

комплекса  поселениЯ 

"Мосрентген"  на период 

2012-2014 годы" 

795 01 

00 

        

99 

723,5 
7 772,2 107 495,7   

  Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

795 01 

00 

05       99 

723,5 
-98,8 

99 624,7   

  
Жилищное хозяйство 

795 01 

01 

05 01 244 900 51 

367,2 
-98,8 

51 268,4   

  
Коммунальное хозяйство 

795 01 

02 

05 02 244 900 
0,0 

  0,0   

  
Уличное освещение 

795 01 

03 

05 03 244 900 2 

329,1   
2 329,10 

  
Озеленение 

795 01 

04 

05 03 244 900 
249,5 

  
249,50 

  
Прочее благоустройство 

795 01 

05 

05 03 244 900 

2446,2 
  2 446,20 

  
Комплексное благоустройство 

795 01 

06 

05 03 244 900 5 

885,3 
  5 885,30 

  
Организация МУП 

795 01 

07 

05 05 244 900 
  

  
  

  
Организация МУП 

795 01 

07 

05 05 422 900 
  

  
  



  

Организация и 

финансирование деятельности 

муниципальных бюджетных 

учреждений ЖКХ 

795 01 

08 

05 05     
37 

446,2 
7 871,0 45 317,20 

  

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

795 01 

08 

05 05 244 900 
0,0 

  
0,00 

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение задание оказания 

муниципальных услуг  

795 01 

08 

05 05 611 900 
33 

289,1 
8 929,2 42 218,30 

  Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 

795 01 

08 

05 05 612 900 4 

157,1 

-1 

058,2 
3 098,90 

  

МЦП "Энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности на 

территории  поселения 

"Мосрентген   на 2012-

2014 годы" 

795 02 

00 

        

490,0 98,8 588,80 

  Мероприятия в области 

жилищного хозяйства  

795 02 

00 

05 01 244 900 
490,0 98,8 588,8 

3 

МЦП " Реконструкция и 

развитие дорожного 

хозяйства  поселения 

"Мосрентген"  на период 

2012-2014 годы" 

795 03 

00 

        

3 

278,7 
  3 278,7 

  
Национальная экономика 

795 03 

00 

04       3 

278,7   
3 278,7 

  
Дорожное хозяйство 

795 03 

00 

04 09 244 900 3 

278,7   
3 278,7 

4 

МЦП" Развитие 

культуры  в  поселении 

"Мосрентген"  на 2012-

2014 годы" 

795 04 

00 

        
19 

651,5 
  19 651,5   

  
Культура, Кинематография 

795 04 

00 

08       19 

651,5   
19 651,5   

  
Культура 

795 04 

00 

08 01     19 

651,5   
19 651,5   

  

Субсидии на повышен е ФОТ 

работникам муниципальных 

учреждений 

795 04 

00 08 01 018 900 
  

  
  

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение задания на 

оказание муниципальных 

услуг 

795 04 

00 08 01 611 900 

18 

651,5 
  18 651,5   

  Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 
  

08 01 612 900 1 

000,0   
1 000,0   

  
  

795 04 

00 

08 01 244 900 

0,0   
0,0   

5 

МЦП"Социальная 

поддержка населения в  

поселении"Мосрентген" 

на 2012-2014 годы" 

795 05 

00 

        
3 

931,0 
0,0   3 931,0   

  
Социальная политика 

795 05 

00 

10       3 

931,0 0,0   
3 931,0   

  Социальное обеспечение 795 05 10 03 314 900 0,0   0,0   



населения 00 

  Социальное обеспечение 

населения 

795 05 

00 

10 03 313 900 

3187,0   
3 187,0   

  
Прочие расходы 

795 05 

00 

10 03 244 900 

744,0   
744,0   

6 

МЦП " Развитие 

физической культуры и 

спорта в  поселении 

"Мосрентген" до 2014 

года" 

795 06 

00 
  

      

12 

462,4 
0,0   12 462,4   

  
Физическая культура и спорт 

795 06 

00 

11 01     12 

462,4   
12 462,4   

  

Субсидии на повышен е ФОТ 

работникам муниципальных 

учреждений 

795 06 

00 

11 01 018 900 
  

  
  

  

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение задания на 

оказание муниципальных 

услуг 

795 06 

00 

11 01 611 900 

11 

212,4   

11 212,4   

  Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 

795 06 

00 

11 01 612 900 1 

250,0   
1 250,0   

  

Другие вопросы в области 

физической культуры и 

спорта 

795 06 

00 

11 02 244 900 

      

 

Глава администрации 

поселения "Мосрентген"                                                Ермаков Е.Н. 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Приложение № 5 

к Решению Совета депутатов 

От_________________№_____ 

Приложение № 8 

к Решению Совета депутатов 

" О бюджете  поселения "Мосрентген" в городе 

Москве  

на 2014г. " 

№      4/3            от 05.11.2013г.  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

        

    

Расходы бюджета  поселения "Мосрентген" в городе Москве на 2014г. 

 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов  

 

 
                                                                                                                         (тыс.рублей) 

         

Наименования   Рз ПР ЦСР ВР Сумма  
Сумма 

уточнения Итого 

Общегосударственные 

вопросы 900 01       57 051,5 0,0 57 051,5 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 900 01 04     55 010,0   55 010,0 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации  и органов 

местного 

самоуправления 900 01 04 

002 00 

00   55 010,0   55 010,0 



Центральный аппарат 900 01 04 

002 04 

00   55 010,0   55 010,0 

 Содержание аппарата 

органов местного 

самоуправления 900 01 04 

002 04 

21   55 010,0   55 010,0 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 900 01 04 

002 04 

21 100 40 509,2   40 509,2 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

органов 900 01 04 

002 04 

21 120 40 509,2   40 509,2 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 900 01 04 

002 04 

21 121 32 974,5   32 974,5 

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 900 01 04 

002 04 

21 122 7 534,7   7 534,7 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 01 04 

002 04 

21 200 12 150,0   12 150,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 04 

002 04 

21 240 12 150,0   12 150,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 01 04 

002 04 

21 244 12 150,0   12 150,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 900 01 04 

002 04 

21 800 50,0   50,0 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 900 01 04 

002 04 

21 850 50,0   50,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных 

платежей 900 01 04 

002 04 

21 852 50,0   50,0 

Глава местной 

администрации  900 01 04 

002 08 

00 120 2 300,8   2 300,8 



Содержание главы 

местной 

администрации 900 01 04 

002 08 

00 121 2 049,6   2 049,6 

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 900 01 04 

002 08 

00 122 251,2   251,2 

Резервные фонды 900 01 11     1 000,0   1 000,0 

Резервные фонды 900 01 11 

070 00 

00   1 000,0   1 000,0 

Резервный фонд 

местных 

администраций 900 01 11 

070 05 

00   1 000,0   1 000,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 900 01 11 

070 05 

00 800 1 000,0   1 000,0 

Резервные средства 900 01 11 

070 05 

00 870 1 000,0   1 000,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 900 01 13     1 041,5 0,0 1 041,5 

Реализация 

государственной 

политики в области 

приватизации и 

управления 

государственной и 

муниципальной 

собственностью 900 01 13 

090 00 

00   1 041,5 0,0 1 041,5 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

090 02 

00 200 20,0   20,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

090 02 

00 240 20,0   20,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 01 13 

090 02 

00 244 20,0   20,0 

Реализация 

государственных 

функций, связанных с 

общегосударственным 

управлением   900 01 13 

092 00 

00   1 021,5   1 021,5 

Выполнение других  

обязательств 900 01 13 

092 03 

00   1 021,5   1 021,5 



государства 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 03 

00 200 1 000,0   1 000,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 01 13 

092 03 

00 240 1 000,0   1 000,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 01 13 

092 03 

00 244 1 000,0   1 000,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 01 13 

092 03 

00 852 21,5   21,5 

Национальная 

оборона 900 02       762,6   762,6 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 900 02 03     762,6   762,6 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций  900 02 03 

171 00 

00   762,6   762,6 

Осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 900 02 03 

17 1 

5118   762,6   762,6 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

органами,казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 900 02 03 

17 1 

5118 100 728,0   728,0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

органов 900 02 03 

17 1 

5118 120 728,0   728,0 



Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 900 02 03 

17 1 

5118 121 728,0   728,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 02 03 

17 1 

5118 244 34,6   34,6 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 900 03       380,0   380,0 

Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного 

характера, гражданская 

оборона 900 03 09     220,0   220,0 

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и стихийных 

бедствий 900 03 09 

218 00 

00   220,0   220,0 

Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и стихийных 

бедствий природного и 

техногенного характера 900 03 09 

218 01 

00   220,0   220,0 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 03 09 

218 01 

00 200 220,0   220,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 09 

218 01 

00 240 220,0   220,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 03 09 

218 01 

00 244 220,0   220,0 

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 900 03 14     160,0   160,0 



правоохранительной 

деятельности 

Реализация других 

функций, связанных с 

обеспечением 

национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 900 03 14 

247 00 

00   160,0   160,0 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 03 14 

247 00 

00 200 160,0   160,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 03 14 

247 00 

00 240 160,0   160,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 03 14 

247 00 

00 244 160,0   160,0 

Дорожное 

хозяйство(дорожные 

фонды) 900 04 09     3 278,7   3 278,7 

МЦП " Реконструкция 

и развитие дорожного 

хозяйства 

муниципального 

образованияпоселение 

"Мосрентген" в 

г.Москве на период 

2012-2014 годы" 900 04 09 

795 03 

00   3 278,7   3 278,7 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 04 09 

795 03 

00 200 3 278,7   3 278,7 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 04 09 

795 03 

00 240 3 278,7   3 278,7 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 04 09 

795 03 

00 244 3 278,7   3 278,7 

Иные межбюджетные 

трансферты 900 04 09 

01Д050

5 244 0,0 

 

0,0 

Жилищно-

коммунальное 900 05       114 288,0 7 871,0 122 159,0 



хозяйство 

Жилищное хозяйство 900 05 01     57 857,2   57 857,2 

Поддержка жилищного 

хозяйства 900 05 01 

795 00 

00   51 857,2   51 857,2 

Мероприятия в области 

жилищного хозяйства  900 05 01 

795 00 

00   51 857,2   51 857,2 

МЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

муниципального 

образования сельское 

поселение "Мосрентген" 

Ленинского 

муниципального района 

Московской области на 

период 2012-2014 годы" 900 05 01 

795 01 

01   51 367,2 -98,8 51 268,4 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 01 

795 01 

01 240 51 367,2 -98,8 51 268,4 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 01 

795 01 

01 244 51 367,2 -98,8 51 268,4 

МЦП "Энергосбережение и 

повышение энергетической 

эффективности на 

территории сельского 

поселения "Мосрентген 

Ленинского муниципального 

района Московской 

области на 2012-2014 

годы" 900 05 01 

795 02 

00 240 490,0 98,8 588,8 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 01 

795 02 

00 244 490,0 98,8 588,8 

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 01 

05В010

2 244 6 000,0   6 000,0 

МЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

муниципального 

образования сельское 

поселение "Мосрентген" 

Ленинского 

муниципального района 

Московской области на 

период 2012-2014 годы" 900 05 02 

795 01 

02 500     0,0 



МЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

муниципального 

образования сельское 

поселение "Мосрентген" 

Ленинского 

муниципального района 

Московской области на 

период 2012-2014 годы" 900 05 03           

Благоустройство 900 05 03     18 984,6 0,0 18 984,6 

Уличное освещение 900 05 03 

795 01 

03   2 329,1   2 329,1 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

03 200 2 329,1   2 329,1 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

03 240 2 329,1   2 329,1 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 03 

795 01 

03 244 2 329,1   2 329,1 

Озеленение 900 05 03 

795 01 

04   249,5   249,5 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

04 200 249,5   249,5 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

04 240 249,5   249,5 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 03 

795 01 

04 244 249,5   249,5 

Прочее 

благоустройство 900 05 03 

795 01 

05   2 446,2   2 446,2 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

05 200 2 446,2   2 446,2 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

05 240 2 446,2   2 446,2 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 03 

795 01 

05 244 2 446,2   2 446,2 



Комплксное 

благоустройство 900 05 03 

795 01 

06   5 885,3   5 885,3 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 05 03 

795 01 

06 200 5 885,3   5 885,3 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 05 03 

796 01 

06 244 5 885,3   5 885,3 

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 03 

01Д030

2 244 1 233,3   1 233,3 

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 03 

01Д040

2 244 841,2   841,2 

          244     0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 900 05 03 

05Д020

2 244 6 000,0 

 

6 000,0 

Другие вопросы в 

области ЖКХ 900 05 05     37 446,2 7 871,0 45 317,2 

Организация и 

финансирование 

деятельности 

муниципальных 

бюджетных 

учреждений ЖКХ 900 05 05 

795 01 

08   37 446,2 7 871,0 45 317,2 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое 

обеспечение задание 

оказания 

муниципальных услуг  900 05 05 

795 01 

08 611 33 289,1 8 929,2 42 218,3 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 05 05 

795 01 

08 612 4 157,1 -1 058,2 3 098,9 

Образование 900 07       680,0   680,0 

Молодежная политика 

и оздоровление детей 900 07 07     680,0   680,0 

Организационно-

воспитательная работа 

с моллодежью 900 07 07 

431 00 

00   680,0   680,0 

Проведение 

мероприятий для детей 900 07 07 

431 01 

00   680,0   680,0 



и молодежи 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 07 07 

431 01 

00 200 680,0   680,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 07 07 

431 01 

00 240 680,0   680,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 07 07 

431 01 

00 244 680,0   680,0 

Культура и 

кинематография  900 08       19 651,5   19 651,5 

Культура  900 08 01           

МЦП" Развитие культуры  

в сельском поселении 

"Мосрентгенна 2012-2014 

годы" 900 08 01 

795 04 

00         

Дворцы и дома 

культуры, другие 

учреждения культуры  900 08 01 

795 04 

00         

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое 

обеспечение задания на 

оказание 

муниципальных услуг 900 08 01 

795 04 

00 611 18 651,5   18 651,5 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 08 01 

795 04 

00 612 1 000,0   1 000,0 

Государственная 

поддержка в сфере 

культуры, 

кинематографии  900 08 01 

795 04 

00       0,0 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 08 01 

795 04 

00 200     0,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 08 01 

795 04 

00 240     0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 08 01 

795 04 

00 244     0,0 

Социальная политика 900 10       3 931,0 0,0 3 931,0 



Социальные выплаты 900 10 03     3 931,0   3 931,0 

МЦП"Социальная 

поддержка населенияв 

сельском 

поселении"Мосрентген" на 

2012-2014 годы" 900 10 03 

795 05 

00   3 931,0   3 931,0 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 900 10 03 

795 05 

00 300 4 974,0   4 974,0 

Публичные 

нормативные 

социальные выплаты 

гражданам 900 10 03 

795 05 

00 310 4 974,0   4 974,0 

Меры социальной 

поддержки населения 

по публичным 

нормативным 

обязательствам 900 10 03 

795 05 

00 313 3 187,0   3 187,0 

Меры социальной 

поддержки населения 

по публичным 

нормативным 

обязательствам 900 10 03 

795 05 

00 314 0,0   0,0 

Закупка товаров работ 

и услуг для 

государственных нужд 900 10 03 

795 05 

00 200 744,0   744,0 

Иные закупки товаров 

,работ и услуг для 

государственных нужд 900 10 03 

795 05 

00 240 744,0   744,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

нужд 900 10 03 

795 05 

00 244 744,0   744,0 

 Физическая культура 

и спорт 900 11       12 462,4 0,0 12 462,4 

Физическая культура и 

спорт 900 11 00     12 462,4   12 462,4 

Физкультурно-

оздоровительная работа 

и спортивные 

мероприятия 900 11 01 

795 06 

00   12 462,4   12 462,4 

МЦП " Развитие 

физической культуры и 

спорта в  поселении 

"Мосрентген" до 2014 года" 900 11 01 

795 06 

00   12 462,4   12 462,4 



Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовое 

обеспечение задания на 

оказание 

муниципальных услуг 900 11 01 

795 06 

00 611 11 212,4   11 212,4 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 900 11 01 

795 06 

00 612 1 250,0   1 250,0 

ВСЕГО           212 485,7 7 871,0 220 356,7 

 

 

Глава администрации   

поселения "Мосрентген"                                                              Ермаков Е.Н. 
 


